
Provincie Zeeland - Intrekking Openstellingsbesluit Regeling Niet-productieve

investeringen water, internationale doelen

Besluit van gedeputeerde staten van Zeeland tot intrekking van het besluit van 22 maart 2016, nr.

16004678, tot openstelling van de Regeling Niet-productieve investeringen water, internationale doelen

uit de Verordening subsidies Plattelandsontwikkelingsprogramma 2014-2020 (POP-3) Zeeland.

 

Gedeputeerde Staten van Zeeland,

Gelet op artikel 1.3 van de Verordening subsidies Plattelandsontwikkelingsprogramma (POP3) 2014-

2020 Zeeland

 

BESLUITEN

 

In te trekken:

het openstellingsbesluit niet-productieve investeringen water internationale doelen als nadere invulling

op de algemene bepalingen zoals vastgesteld in de Verordening subsidies Plattelandsontwikkelings-

programma (POP3) 2014-2020 Zeeland voor de periode van 15-04-2016 tot en met 13-05-2016 voor het

indienen van aanvragen, gepubliceerd in het Provinciaal Blad dd. 31 maart 2016.

 

Dit besluit treedt in werking op de dag van publicatie van dit provinciaal blad.

 

 

Aldus vastgesteld in de vergadering van gedeputeerde staten van Zeeland van 12 april 2016.

 

 

Drs. J.M.M. Polman, voorzitter

A.W. Smit, secretaris

 

Uitgegeven 14 april 2016

De secretaris, A.W. Smit

Nr. 2168

PROVINCIAAL BLAD 14 april

2016

Officiële uitgave van provincie Zeeland.

Provinciaal blad 2016 nr. 2168 14 april 20161


